
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.9169 – Caisse des dépôts et consignations / Swiss Life / JV)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2019/C 31/10)

1. 2019 m. sausio 17 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo pranešimą apie 
siūlomą koncentraciją.

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis:

— „La Caisse des dépôts et consignations“ (toliau – CDC, Prancūzija),

— „Swiss Life REIM“, priklausančia grupei „Swiss Life“ (toliau – „Swiss Life“, Šveicarija),

— tiksliniu turtu (toliau – BĮ, Prancūzija).

Įmonės CDC ir Swiss Life įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, visos BĮ kontrolę.

Koncentracija vykdoma perkant turtą.

2. Įmonių verslo veikla:

— CDC: viešoji įstaiga, vykdanti bendrojo intereso veiklą, kuri apima, visų pirma, privačių fondų, kuriems valstybinės 
institucijos pageidauja užtikrinti ypatingą apsaugą, valdymą ir konkurencijai atvirą veiklą aplinkos, nekilnojamojo 
turto, investicijų ir investicinio kapitalo bei paslaugų sektoriuose,

— „Swiss Life“: grupė, kuri, pasitelkusi savo agentų, brokerių ir bankų tinklą, privatiems klientams ir įmonėms siūlo 
konsultacijas visais draudimo ir gyvybės draudimo klausimais,

— BĮ: sveikatos priežiūros įstaigai Brakone (Juros departamentas, Prancūzija) skirtas statytinas pastatas, kuris bus nau
dojamas pagal nuomos sutartį.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Europos Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taiko
mas Susijungimų reglamentas.

Pagal Komisijos pranešimą dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 139/2004 (2) procedūros reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondenci
joje turėtų būti pateikiama ši nuoroda:

M.9169 – Caisse des dépôts et consignations / Swiss Life / JV

Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys:

El. paštas COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faksas +32 22964301

Pašto adresas

Commission européenne
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles
BELGIQUE

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

C 31/10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 1 25

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.9169 – Caisse des dépôts et consignations / Swiss Life / JV). Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE.) (2019/C 31/10)

